

Č. j.: MPSV-2016/230482 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se přesného **znění metodického pokynu Ministerstva práce a sociálních věcí, dle paragrafu 60 odst. (f) zákona číslo 111/2006 Sb. a aktuálního počtu zaměstnanců**

Dotaz ze dne 26. 10. 2016

Ve smyslu zákona č. 106/199 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí informace o těchto skutečnostech:

1. Přesné znění metodického pokynu Ministerstva práce a sociálních věcí, dle paragrafu 60 odst (f) zákona číslo 111/2006 sb.
2. Aktuální počet zaměstnanců

Odpověď

...Sdělují následující:

K bodu č. 1 - v příloze Vám zasílám Metodický pokyn MPSV č. 1/2006 k § 60 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi.

K bodu č. 2 - celkový počet zaměstnanců MPSV k 31. 8. 2016 ve fyzických osobách byl 1194, v evidenčním (přepočteném) stavu 1165. K 30. 9. 2016 ve fyzických osobách 1 205, v evidenčním (přepočteném) stavu 1176.

Příloha